
26-27 апреля 2019 года
г. Брест

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР 
ПО  ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ 

МЕТАНИЯМ  ПАМЯТИ 
ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА 

СССР  Е.М. ШУКЕВИЧА
(International Throwing Competitions 

Y. Shukevicha Prizes)



1 категория г. Брест

1 категория г. Брест

НК г. Брест

ВНК г. Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Винидиктова С.М.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Питерский Ю.В.

Главный судья соревнований: Кондратюк А.А.

Условные обазначения:

Инспектор: Позюбанов Э.П.



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание молота. Девушки (2004 и моложе)

Рекорд турнира: Букель Мариолла(Гродно) - 59,70 (2017) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 113 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская УОР 59,43 КМС л Бабуркин А.С.

2 20 Кирилюк Яна 30.04.2004 Брестская БрГОУОР 51,12 1 л Рассофонов В.П., Носов А.А.

3 169 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебская ВГУОР 47,90 2 л Попел, Кабанова

4 119 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненская УОР 40,22 2 л Германюк Н.В., Юрченко А.Ю.

5 32 Шельпук Марина 12.03.2004 Дрогичин СДЮШОР 39,30 3 л Шельпук А.С., Рассафонов В.П.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 113 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская УОР 56,40 55,94 57,59 55,30 59,32 59,43

л 32 Шельпук Марина 12.03.2004 Дрогичин СДЮШОР 39,30 х 37,50 х х 35,73

л 20 Кирилюк Яна 30.04.2004 Брестская БрГОУОР 51,12 50,64 51,02 49,36 х х

л 169 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебская ВГУОР х 46,50 47,90 х х х

л 119 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненская УОР х х х 40,22 х х

27.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание молота. Девушки (2002 - 2003 г.р.)

Рекорд турнира: Маслова Анастасия (Гродно ) - 67,92 (2013) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 107 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская УОР 67,52 КМС л Германюк Н.В., Блашкевич

2 93 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская РГУОР 60,62 КМС л Кисель К.И., Астапкович К.В.

3 105 Ракова Вероника 12.11.2002 Новополоцк НГУОР 58,95 КМС л Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И.

4 157 Злотник Алина 10.03.2002 Витебская МСиТ 58,12 КМС л Рассофонов В.П., Попел М. А.

5 101 Новиченко Анастасия 06.10.2003 Новополоцк НГУОР 57,34 КМС л Карпушенко И.Г.

6 151 Пелишонок Виолета 16.08.2002 Могилевская УО МГУОР 55,73 1 л Пригоникер, Полонников

7 111 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненская УОР 54,88 1 л Германюк Н.В.

8 108 Ракутис Валерия 24.03.2002 Гродненская УОР 54,05 1 л Германюк Н.В.

9 23 Соловей Светлана 15.01.2002 Брестская БрГОУОР 52,89 1 л Рассофонов В.П., Носов А.А.

10 116 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская УОР 50,56 1 л Бабуркин А.С.

11 136 Павлушова Кристина 15.04.2002 Гомельская ГГУОР 37,74 2 л Амелина Н.В., Степанов С.И.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 116 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская УОР 50,56 х х

л 93 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская РГУОР 60,62 60,12 57,61 х 59,09 59,88

л 107 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская УОР 66,46 67,52 х х х 63,53

л 23 Соловей Светлана 15.01.2002 Брестская БрГОУОР 52,89 51,20 х

л 101 Новиченко Анастасия 06.10.2003 Новополоцк НГУОР 55,37 55,29 54,91 57,04 54,45 57,34

л 136 Павлушова Кристина 15.04.2002 Гомельская ГГУОР х х 37,74

л 157 Злотник Алина 10.03.2002 Витебская МСиТ х 53,95 55,90 57,92 58,12 56,79

л 108 Ракутис Валерия 24.03.2002 Гродненская УОР 49,18 х 54,05 х х 51,75

л 105 Ракова Вероника 12.11.2002 Новополоцк НГУОР 54,77 58,95 57,81 х 58,05 56,64

л 151 Пелишонок Виолета 16.08.2002 Могилевская УО МГУОР 55,73 х х 53,15 х 52,25

л 111 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненская УОР 49,82 51,33 53,37 54,24 х 54,88

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание молота. Юниорки (2000 - 2001 г.р.)

Рекорд турнира: Шаюнова Наталья (Минск) - 64,60 (2007) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ВедомствоРезультат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 22 Гражевская Екатерина 29.12.2001 Брестская БрГОУОР 61,12 МС л Рассофонов, Носов

2 181 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" 60,53 МС л Тарасевич, Шаюнова

3 5 Володкевич Екатерина 20.01.2000 Брестская БОКЦОР 59,52 МС л Рассофонов,Винидиктова

4 52 Соболева Анна 18.02.2001 Гродненская УОР 58,42 МС л Германюк Н.В., Губкин В.О.

5 168 Петрова Ольга 16.07.2001 Витебская ВГУОР 56,41 МС л Попел, Кохненко

6 21 Павлюкович Татьяна 21.03.2000 Брестская БрГОУОР 55,09 МС л Рассофонов, Носов

7 156 Бешински Теодора 21.06.2001 Витебская МСиТ 54,31 КМС л Яговдик, Попел 

8 154 Липская Анна 21.04.2000 Витебская ВОКЦОР 50,73 КМС л Попел М. А.

9 63 Зайцева Александра 27.12.2000 Могилевская МОЦОР 44,90 1 л Воронцов В.А., Недбай Н.В.

10 62 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская МОЦОР 39,60 2 л Воронцов, Недбай

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 63 Зайцева Александра 27.12.2000 Могилевская МОЦОР 42,52 х 44,90

л 52 Соболева Анна 18.02.2001 Гродненская УОР 53,82 58,42 57,96 56,64 х 57,41

л 5 Володкевич Екатерина 20.01.2000 Брестская БОКЦОР 56,73 58,22 57,42 55,01 57,56 59,52

л 156 Бешински Теодора 21.06.2001 Витебская МСиТ х х 54,31 52,90 х 52,71

л 62 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская МОЦОР 39,60 х х

л 22 Гражевская Екатерина 29.12.2001 Брестская БрГОУОР 55,38 х 57,58 58,96 х 61,12

л 181 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" х 59,26 58,27 х 59,42 60,53

л 154 Липская Анна 21.04.2000 Витебская ВОКЦОР 49,32 х 49,37 50,73 х

л 21 Павлюкович Татьяна 21.03.2000 Брестская БрГОУОР 55,09 54,82 54,29 51,78 52,26 52,03

л 168 Петрова Ольга 16.07.2001 Витебская ВГУОР 55,08 56,41 х х 56,02 х

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание молота. Женщины

Рекорд турнира: Менькова Оксана (Могилев) - 78,19 (2012) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 206 Малыщик Анна 04.02.1994 Брестская БОКЦОР 74,36 МСМК л Рассофонов В.П., Носов А.А.

2 235 Luo Na 08.10.1993 Китай 70,63 МСМК л Yang Li Feng

3 236 Liu Ting Ting 29.01.1990 Китай 67,82 МС л Li Wei Bin

4 195 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебск МСиТ 65,83 МС л Астапкович К.В.

5 Tsikvadze Nino ..1999 Тбилиси (Грузия) 59,65 МС л Chitaishvili Leri

6 58 Масалович Даяна 02.11.1998 Могилевская МОЦОР 52,67 КМС л Воронцов В.А., Недбай Н.В.

7 57 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская МОЦОР 50,74 КМС л Воронцов В.А., Недбай Н.В.

8 189 Каненгисер Ила 19.09.1999 Израиль 44,59 1 л Каненгисер В., Тарасевич Н.В.

237 Yan Ni 07.02.1993 Китай DNS #Н/Д л Li Wei Bin

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 57 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская МОЦОР х 49,26 х 50,74 х х

л 206 Малыщик Анна 04.02.1994 Брестская БОКЦОР х 72,70 х 72,53 х 74,36

л 195 Коломоец Анастасия                 15.07.1994 Витебск МСиТ х х х 65,83 х х

л 235 Luo Na 08.10.1993 Китай 69,15 70,63 70,52 х 69,33 68,21

л Tsikvadze Nino ..1999 Тбилиси (Грузия) х 58,06 х х 59,65 56,24

л 237 Yan Ni 07.02.1993 Китай

л 58 Масалович Даяна 02.11.1998 Могилевская МОЦОР 50,84 52,02 52,36 52,67 х х

л 236 Liu Ting Ting 29.01.1990 Китай 67,82 67,06 х х х х

л 189 Каненгисер Ила 19.09.1999 Израиль 43,93 43,21 38,00 44,59 44,37 44,59

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание молота. Юноши (2004 и моложе) * 4 кг

Рекорд турнира: Морозов Владислав  (Новополоцк) - 61,24 (2018) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 170 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская ВГУОР 61,69 1 л Попел, Рассафонов

2 104 Хухряков Дарюс 30.03.2004 Новополоцк НГУОР 60,00 1 Л Карпушенко И.Г.

3 115 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненская УОР 57,06 1 л Губкин В.О. Юрченко А.Ю.

4 171 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская ВГУОР 55,64 2 л Попел, Пригоникер

5 49 Литвин Евгений 14.03.2005 Украина ОДЮСШ 44,73 3 л Черкашин Р.Е., Климец И.В.

6 48 Черкашин Артем 02.10.2006 Луцк (Украина) ОДЮСШ 37,08 2юн л Черкашин Р.Е., Климец И.В.

117 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская УОР NM #Н/Д л Губкин В.О., Денисенко А.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 10:00

Попытка

1 2 3 4 5 6

Л 104 Хухряков Дарюс 30.03.2004 Новополоцк НГУОР х 54,42 59,72 57,33 59,64 60,00

л 170 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская ВГУОР 61,69 х х х х 59,67

л 117 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская УОР х х х х х х

л 48 Черкашин Артем 02.10.2006 Луцк (Украина) ОДЮСШ 36,24 35,66 33,80 х 37,08 х

л 115 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненская УОР 55,42 х х х х 57,06

л 171 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская ВГУОР 54,96 х 51,18 55,64 х х

л 49 Литвин Евгений 14.03.2005 Украина ОДЮСШ х 41,40 42,24 42,74 х 44,73

У
ч

ас
ти

е

27.04.2019

Ведомство№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание молота. Юноши (2002 - 2003 г.р.)

Рекорд турнира: Жолудев Роман (Новополоцк) - 77,08 (2013) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 114 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская УОР 68,02 КМС л Бабуркин А.С.

2 150 Богданов Егор 21.05.2002 Могилевская УО МГУОР 67,08 КМС л Пригоникер, Полонников

3 72 Жук Роман 30.08.2002 Слоним СДЮШОР-3 65,15 1 л Малафей ЛК, Демидик СИ

4 158 Лахманов Роман 21.01.2002 Витебская МСиТ 62,65 1 л Попел М. А.

5 100 Морозов Владислав 03.02.2003 Новополоцк НГУОР 62,58 1 Л Гальчевская, Барсуков

6 159 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская МСиТ 60,50 1 л Попел М. А.

7 128 Кононов Артем 22.06.2002 Гомельская ГГУОР 59,44 1 л Бугаев С.А., Степанов С.И.

8 185 Евстафьев Евгений 24.09.2003 г.Минск МГЦОР "Атлет" 51,28 1 л Тарасевич Н.В, Шаюнова С.И

9 56 Тимошенко Илья 17.06.2003 Ивацевичи СДЮШОР 34,43 2юн л Тимошенко О.И.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 150 Богданов Егор 21.05.2002 Могилевская УО МГУОР х 65,25 67,08 х 66,10 66,98

Л 100 Морозов Владислав 03.02.2003 Новополоцк НГУОР 50,54 61,91 62,32 62,45 62,58 х

л 185 Евстафьев Евгений 24.09.2003 г.Минск МГЦОР "Атлет" х 44,48 48,77 х х 51,28

л 56 Тимошенко Илья 17.06.2003 Ивацевичи СДЮШОР 31,20 х 34,43

л 128 Кононов Артем 22.06.2002 Гомельская ГГУОР 59,44 х х 57,04 57,97 х

л 158 Лахманов Роман 21.01.2002 Витебская МСиТ 62,65 60,94 59,06 60,48 57,93 57,77

л 72 Жук Роман 30.08.2002 Слоним СДЮШОР-3 59,92 59,67 64,56 65,15 х 61,37

л 114 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская УОР 67,52 63,95 67,09 68,02 х х

л 159 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская МСиТ х 60,50 х х х 59,66

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание молота. Юниоры (2000 - 2001 г.р.)

Рекорд турнира: Шиманович Александр (Гродно) - 81,73 (2017) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 103 Шабасов Денис 27.03.2000 Новополоцк НГУОР 75,90 КМС л Карпушенко. Барсуков

2 102 Метеленко Александр 01.08.2000 Новополоцк НГУОР 67,73 КМС л Гальчевская , Барсуков

3 178 Москаленко Артур 07.04.2001 Витебская ВГУОР 67,44 КМС л Воронцов, Железняк

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 102 Метеленко Александр 01.08.2000 Новополоцк НГУОР 65,54 67,57 66,11 67,73 х 67,61

л 103 Шабасов Денис 27.03.2000 Новополоцк НГУОР 74,82 х 69,52 75,90 х х

л 178 Москаленко Артур 07.04.2001 Витебская ВГУОР 65,00 65,71 х 67,44 х х

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание молота. Мужчины

Рекорд турнира: Тихон Иван (Гродно) - 81,18 (2007) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 197 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская МСиТ 75,19 МС л Астапкович К.В.

2 53 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ 70,93 МС л Денисенко, Губкин В.О.


3 55 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо 70,66 МС л Губкин В.О., Бунар А.А.

4 182 Шаюнов Юрий 22.10.1984 г.Минск МГЦОР "Атлет" 69,93 МС л Тарасевич Н.В, Шаюнова С.И

5 191 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 68,52 МС л Астапкович К.В.

6 203 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ 68,38 МС л Астапкович К.В.

7 226 Gurgenidze Lasha-Giorgi ..1999 Грузия 61,80 КМС л Chitaishvili Leri

8 184 Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск МГЦОР "Атлет" 58,34 КМС л Тарасевич Н.В, Шаюнова С.И

9 60 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилевская МОЦОР 50,74 2 л Воронцов В.А., Недбай Н.В.

10 61 Ржеутский Антон 14.03.1999 Могилевская МОЦОР 48,95 2 л Воронцов В.А., Недбай Н.В.

11 183 Кононович Никита 16.04.1999 г.Минск МГЦОР "Атлет" 46,64 2 л Тарасевич Н.В, Шаюнова С.И

172 Котляркер Давид 01.07.1997 Израиль NM #Н/Д л Попел

204 Иванов Евгений 11.06.1992 Минская/Витебская МСиТ NM #Н/Д л Астапкович К.В.

190 Коломоец Сергей 11.08.1989 Гродненская/Витебская Динамо DNF(справка) #Н/Д л Астапкович К.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 61 Ржеутский Антон 14.03.1999 Могилевская МОЦОР 48,49 48,95 48,56  -

л 203 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ 62,83 х х 65,56 х 68,38

л 60 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилевская МОЦОР 50,74 49,18 х  -

л 53 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ 69,23 70,93 68,08 70,82 х 67,32

л 184 Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск МГЦОР "Атлет" 53,44 58,04 55,60 58,34 56,90 х

л 172 Котляркер Давид 01.07.1997 Израиль х х х  -

л 226 Gurgenidze Lasha-Giorgi ..1999 Грузия х 54,55 59,30 59,60 61,06 61,80

л 197 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская МСиТ 70,84 х х 71,64 х 75,19

л 182 Шаюнов Юрий 22.10.1984 г.Минск МГЦОР "Атлет" 67,30 59,93 68,67 х х 69,92

л 190 Коломоец Сергей                              11.08.1989 Гродненская/Витебская Динамо

л 183 Кононович Никита 16.04.1999 г.Минск МГЦОР "Атлет" 42,87 45,60 46,64  - 

л 55 Дубицкая Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо 68,14 х х 69,64 70,66 х

л 204 Иванов Евгений 11.06.1992 Минская/Витебская МСиТ х х х

л 191 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ х 67,31 х 68,52 х х

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание копья. Девушки (2004 и моложе)

Рекорд турнира: Коньшина Александра (Кобрин) - 51,56 (2016) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 135 Себик Дарья 29.05.2005 Гомельская ГГУОР 41,90 1 л Кулиненко Л.В., Солдатенко А.В.

2 30 Таболич Виктория 16.07.2005 Брестская БрГОУОР 35,75 2 л Семенчук Н.М.

3 Шкурдай Дарья 01.04.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 34,76 3 л Наривончик С.Н.

4 75 Кирисюк Вероника  01.03.2005 Кобрин КСДЮШОР 33,88 3 л Мойсеюк НН

5 98 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РГУОР 32,07 3 л Новик М.М., Сасимович В.Н.

6 1 Шабалина Полина 30.12.2004 Добруш ООСиТ,ГУО  ФСЦДиМ 31,96 3 л Кулиненко В.Л.

7 155 Титова Ольга 22.10.2004 Витебск ДЮСШ проф. "Доломит" 29,60 3 л Пашкевич Ю.В.

8 173 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебская ВГУОР 25,48 2юн л Коробейко, Остапук, Карпович

9 175 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебская ВГУОР 17,82 - л Коробейко, Баландин, Карпович

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 30 Таболич Виктория 16.07.2005 Брестская БрГОУОР х 35,75 26,86 31,45 32,46 23,80

л 1 Шабалина Полина 30.12.2004 Добруш ООСиТ,ГУО  ФСЦДиМ 31,24 31,56 30,21 х х 31,96

л 173 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебская ВГУОР 24,38 23,58 23,68 21,62 25,48 24,62

л 75 Кирисюк Вероника   01.03.2005 Кобрин КСДЮШОР 32,28 29,32 28,01 х 33,88 х

л 98 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РГУОР 24,36 32,07 31,36 28,96 28,96 х

л Шкурдай Дарья 01.04.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 32,32 34,76 х х х х

л 135 Себик Дарья 29.05.2005 Гомельская ГГУОР 37,25 40,20 37,48 40,13 41,90 37,82

л 175 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебская ВГУОР 16,70 17,82 х

л 155 Титова Ольга 22.10.2004 Витебск ДЮСШ проф. "Доломит" 22,67 29,23 26,94 29,60 х 26,03

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание копья. Девушки (2002 - 2003 г.р.)

Рекорд турнира: Буткевич Карина (Витебская) - 49,82 (2017) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 109 Климашевская Ксения 16.06.2003 Гродненская УОР 45,40 1 л Германюк Н.В., Орлов В.А., Поведайко

2 41 Синькевич Алеся 08.05.2002 Гомельская ГГУОР 40,93 1 л Бондаренко В.Н., Солдатенко А.В., Брель Н.А.

3 25 Климович Анастасия 18.03.2003 Брестская БрГОУОР 38,53 2 л Юрковская А.А., Оксенчук В.Д., Шимчук Н.Н.

4 131 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская УОР 37,10 2 л Бовтрель Е.В., Солдатенко А.В.

5 134 Елисеева Виктория 17.05.2003 Гомельская ГГУОР 36,51 2 л Бовтрель Е.В., Солдатенко А.В.

6 73 Царук Александра    05.12.2002 Кобрин КСДЮШОР 36,50 2 л Мойсеюк НН

7 166 Любавская Маргарита 20.01.2003 Витебская МСиТ 24,21 2юн л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

8 143 Вирская Алина 14.11.2002 Гомельская УОР 23,37 1юн л Котоликов С.А., Куприянов В.А.

9 174 Позняк Арина 28.03.2003 Витебская ВГУОР 21,88 3юн л Коробейко, Бурец, Карпович

164 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

28 Язовских Алеся 09.10.2003 Брестская БрГОУОР DNS #Н/Д л Наривончик С.Н., Оксенчук В.Д., Шимчук Н.Н.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 25 Климович Анастасия 18.03.2003 Брестская БрГОУОР 38,53 34,62 х х 35,8 х

л 164 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская МСиТ

л 134 Елисеева Виктория 17.05.2003 Гомельская ГГУОР 35,72 х 34,06 36,51 35,94 32,48

л 73 Царук Александра    05.12.2002 Кобрин КСДЮШОР 36,50 36,44 33,22 35,23 х х

л 109 Климашевская Ксения 16.06.2003 Гродненская УОР 42,68 40,76 45,40 37,81 41,40 43,00

л 143 Вирская Алина 14.11.2002 Гомельская УОР 22,90 22,91 20,77 23,37 х 23,34

л 166 Любавская Маргарита 20.01.2003 Витебская МСиТ 21,92 24,21 22,67 х 20,27 21,96

л 28 Язовских Алеся 09.10.2003 Брестская БрГОУОР

л 41 Синькевич Алеся 08.05.2002 Гомельская ГГУОР 38,92 х 38,08 40,41 40,93 36,50

л 174 Позняк Арина 28.03.2003 Витебская ВГУОР х 21,14 21,88

л 131 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская УОР 36,04 32,61 35,40 35,32 35,47 37,10

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание копья. Юниорки (2000 - 2001 г.р.)

Рекорд турнира: Букса Марина (Брест) - 52,77 (2006) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 90 Коньшина Александра 14.08.2001 Брестская БОКЦОР 55,60 МС л Мойсеюк Н.Н., Оксенчук В.Д.

2 202 Макеева Юлия 05.11.2000 Гомельская МСиТ 53,39 МС л Кулиненко, Сасимович, Новик

3 193 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская МСиТ 47,28 КМС л Иванов, Новик, Сасимович

4 26 Данченкова Алеся 16.04.2000 Брестская БрГОУОР 44,45 1 л Тимошенко, Оксенчук, Семенчук

5 241 Тарасевич Анна 03.09.2001 Минская МОКЦОР 41,77 1 л Кошар С.А. Занько В.П.

6 140 Примоченко Прасковья 24.05.2001 Гомельская МСиТ 38,28 2 л Амелина, Степановы, Боровая

7 165 Скрылева Юлия 16.06.2001 Витебская МСиТ 22,26 1юн л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

8 131 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская ГГУОР NDS #Н/Д л Михайловский Г.С., Солдатенко А.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 131 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская ГГУОР

л 193 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская МСиТ 45,97 47,28 43,90 44,40 х х

л 26 Данченкова Алеся 16.04.2000 Брестская БрГОУОР 42,18 43,63 х х х 44,45

л 165 Скрылева Юлия 16.06.2001 Витебская МСиТ 18,74 20,48 22,26 х х 20,08

л 140 Примоченко Прасковья 24.05.2001 Гомельская МСиТ 36,18 38,28  - 37,46 х 38,00

л 90 Коньшина Александра 14.08.2001 Брестская БОКЦОР 55,60 54,74 х х х 52,96

л 241 Тарасевич Анна 03.09.2001 Минская МОКЦОР 38,30 41,36 х 41,77 х 39,94

л 202 Макеева Юлия     05.11.2000 Гомельская МСиТ х х 53,39 48,30 х х

У
ч

ас
ти

е

26.04.2019

Ведомство
Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание копья. Женщины

Рекорд турнира: Холодович Татьяна (Брест) - 65,60 (2017) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 87 Холодович Татьяна 29.08.1991 Брестская БОКЦОР 64,22 МСМК л Оксенчук В.Д.

2 92 Лоско Полина 25.06.1998 Брестская БОКЦОР 55,25 МС л Пастушик Я.Я., Оксенчук В.Д.

3 244 Калиновская Анна 16.08.1999 Минск Юность 44,25 1 л Занько,Тимашкова, Баркун

4 187 Макаревич Светлана 19.07.1990 г.Минск МГЦОР "Атлет" 43,72 1 л Родичев А.О., Горолёв М.А.

5 139 Медведева Мария 14.06.1999 Гомельская МСиТ 39,59 1 л Амелина, Солдатенко, Брель

6 40 Беленкова Диана 11.08.1999 Гомельская ГГУОР 34,88 2 л Кулиненко, Солдатенко, Брель

7 167 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 34,70 2 л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

8 176 Ванюк Ирина ..1999 Витебская ВГУОР 27,06 3 л Коробейко

44 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская ГОЦОР NM #Н/Д л Борсук Т.И.,Брель Н.А.

67 Тарасенко Анна 14.07.1998 Могилевская РЦФВиС DNS л Брель, Солдатенко, Домаросов

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 17:15

1 2 3 4 5 6

л 92 Лоско Полина 25.06.1998 Брестская БОКЦОР 55,25 51,94 51,70 49,15 х  -

л 40 Беленкова Диана 11.08.1999 Гомельская ГГУОР 34,74 34,33 32,44 34,88 33,74 34,12

л 176 Ванюк Ирина ..1999 Витебская ВГУОР 21,30 х 22,26 24,90 27,06 26,90

л 139 Медведева Мария 14.06.1999 Гомельская МСиТ 37,10 х 38,87 36,20 39,59 х

л 187 Макаревич Светлана 19.07.1990 г.Минск МГЦОР "Атлет" 41,20 х х 39,20 41,70 43,72

л 44 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская ГОЦОР х х х

л 87 Холодович Татьяна 29.08.1991 Брестская БОКЦОР 63,95 62,72 х х  - 64,22

л 67 Тарасенко Анна 14.07.1998 Могилевская РЦФВиС

л 244 Калиновская Анна 16.08.1999 Минск Юность 39,60 х 40,44 40,48 44,25 42,27

л 167 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 26,90 34,70 27,68 31,48 30,05 27,08

Область Ведомство
Попытка

26.04.2019
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание копья. Юноши (2004 и моложе)

Рекорд турнира: Кальков Дмитрий (Луцк, Украина) - 56,11 (2015) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 31 Чечун Трофим 15.04.2004 Брестская БрГОУОР 50,28 3 л Сенкевич А.А.

2 39 Плещенко Михаил 21.01.2004 Гомельская ГГУОР 45,92 3 л Грицкевич В.А., Брель Н.А.

3 229 Гречаник Эдуард 06.03.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 44,04 3 л Наривончик С.Н.

4 96 Самосюк Андрей 23.05.2004 Минская РГУОР 43,38 3 л Новик М.М., Сасимович В.Н.

5 99 Параманчук Илья 02.08.2005 Минская РГУОР 40,00 2юн л Карпович К.В.

6 230 Сауляк Владислав 22.07.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 38,81 3юн л Войтенко А.П.

7 127 Любаев Константин 13.01.2005 Гомельская ГГУОР 37,50 3юн л Шаюк Н.А., Солдатенко А.В.

8 221 Сероус Сергей 31.12.2004 Брест БОСДЮШОР 33,93 - л Щербич Е.И.

9 232 Андрейчук Владислав 22.04.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 31,98 - л Войтенко А.П.

10 231 Романюк Богдан 11.02.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д л Войтенко А.П.

11 205 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская ВГУОР DNS #Н/Д л Карпович

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 39 Плещенко Михаил 21.01.2004 Гомельская ГГУОР х 44,60 45,92 х х 43,61

л 232 Андрейчук Владислав 22.04.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 31,98 х Х

л 221 Сероус Сергей 31.12.2004 Брест БОСДЮШОР 31,76 30,36 33,93 х х 33,50

л 127 Любаев Константин 13.01.2005 Гомельская ГГУОР х 36,90 36,76 35,81 х 37,50

л 230 Сауляк Владислав 22.07.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 33,00 38,81 34,69 36,74 38,32 36,42

л 96 Самосюк Андрей 23.05.2004 Минская РГУОР 42,48 43,38 Х 43,27 41,26 35,10

л 229 Гречаник Эдуард 06.03.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 43,31 Х 38,60 х 40,43 44,04

л 31 Чечун Трофим 15.04.2004 Брестская БрГОУОР 47,46 50,28 х х х 48,17

л 231 Романюк Богдан 11.02.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща"

л 205 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская ВГУОР

л 99 Параманчук Илья 02.08.2005 Минская РГУОР 40,00 39,91 r

У
ч

ас
ти

е

26.04.2019

Ведомство
Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание копья. Юноши (2002 - 2003 г.р.)

Рекорд турнира: Гулевич Денис (Гомель) - 71,90 (2008) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 38 Лозко Владимир 26.01.2002 Гомельская ГГУОР 65,18 1 л Зубрей, Брель, Солдатенко 

2 126 Пчелов Эдуард 10.01.2003 Гомельская ГГУОР 63,20 1 л Кузменчук В.А., Солдатенко А.В.

3 29 Левшиц Артем 08.03.2003 Брестская БрГОУОР 60,79 2 л Гнедько, Оксенчук, Шимчук

4 84 Троцюк Максим 25.01.2003 Луцк (Украина) ДЮСШ 58,83 2 л Сахарук В.И., Неклюдова И.В.

5 27 Василевич Егор 07.02.2002 Брестская БрГОУОР 47,95 3 л Щербич., Оксенчук, Шимчук

6 233 Кудрейко Вадим 01.05.2002 Каменец СДЮШОР "Пуща" 41,00 2юн л Щесюк С.И.

217 Троцюк Михаил 20.01.2003 Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л Добровицкая Т.А., Щербич Е.И.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 217 Троцюк Михаил 20.01.2003 Брест БОСДЮШОР

л 126 Пчелов Эдуард 10.01.2003 Гомельская ГГУОР 58,91 57,46 63,20 х 56,35 61,30

л 29 Левшиц Артем 08.03.2003 Брестская БрГОУОР х 60,79 х х 59,24 х

л 233 Кудрейко Вадим 01.05.2002 Каменец СДЮШОР "Пуща" 33,14 40,60 41,00 х 35,82 39,06

л 38 Лозко Владимир 26.01.2002 Гомельская ГГУОР 65,18 х 62,53 х 63,06 64,46

л 84 Троцюк Максим 25.01.2003 Луцк (Украина) ДЮСШ х 58,83 57,24 55,58 55,38 53,82

л 27 Василевич Егор 07.02.2002 Брестская БрГОУОР х х 47,95 44,30 46,52 х

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание копья. Юниоры (2000 - 2001 г.р.)

Рекорд турнира: Евтухович Вадим (Брест) - 74,44 (2000) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 24 Манчак Максим 15.04.2001 Брестская БрГОУОР 66,00 КМС л Кулеша, Оксенчук, Семенчук

2 54 Лазаров Денис 20.01.2000 Гомельская ГГУОР 58,10 1 л Петренко, Безуевский, Степанов, Солдатенко, Брель

3 122 Балыш Николай ..2001 Гродненская МСиТ 57,47 2 л Орлов

4 82 Кальков Дмитрий 08.10.2000 Луцк (Украина) ДЮСШ 57,02 2 л Сахарук В.И., Неклюдова И.В.

5 243 Белушко Виктор 30.06.2000 Минск Юность 56,58 2 л Занько В.П.

6 162 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ 56,42 2 л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

7 85 Наумлюк Роман 16.09.2001 Луцк (Украина) ДЮСШ 49,56 3 л Сахарук В.И.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 54 Лазаров Денис 20.01.2000 Гомельская ГГУОР х 54,00 55,72 х 58,10 56,56

л 24 Манчак Максим 15.04.2001 Брестская БрГОУОР 66,00 64,11 61,86 62,33 61,13 61,10

л 162 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ 53,08 56,08 48,30 52,88 48,20 56,42

л 85 Наумлюк Роман 16.09.2001 Луцк (Украина) ДЮСШ 40,16 49,56 х х х х

л 122 Балыш Николай ..2001 Гродненская МСиТ 54,37 56,38 х 54,33 57,37 57,42

л 243 Белушко Виктор 30.06.2000 Минск Юность 56,58 х х х х х

л 82 Кальков Дмитрий 08.10.2000 Луцк (Украина) ДЮСШ 57,02 х х х х 55,36

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание копья. Мужчины

Рекорд турнира: Богдан Максим (Луцк, Украина) - 81,83 (2015) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 186 Мелешко Павел 24.11.1992 г.Минск МГЦОР "Атлет" 81,35 МСМК л Адамчик В.А., Прокопич В.П.,Горолев М.А

2 89 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская БОКЦОР 75,38 МС л Кузьменчук В.А., Оксенчук В.Д., Семенчук Н.Н.

3 91 Климук Николай 20.12.1996 Брестская БОКЦОР 69,80 КМС л Велешкевич С.М., Оксенчук В.Д.

4 227 Шама Николай 05.04.1991 Ровно (Украина) 66,90 КМС л Ланчук С.

5 83 Шеремет Дмитрий 19.11.1992 Луцк (Украина) ДЮСШ 66,61 КМС л Сахарук В.И.

6 121 Халупа Ян 07.07.1999 Гродненская УОР 64,83 1 л Орлов В.А., Антонович В.И.

7 64 Юрченко Александр 16.01.1998 Могилевская МОЦОР 60,08 1 л Воронцов В.А., Недбай Н.В.

8 242 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская\Мог МОКЦОР 54,88 2 л Кошар С.А. Пригоникер Э.Г.

9 163 Понамаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 47,44 3 л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

33 Пикус Денис 25.07.1998 Тирасполь (Молдова) СДЮШОР № 2 NM #Н/Д л Моисеенко А.И.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 227 Шама Николай 05.04.1991 Ровно (Украина) 62,00 66,90 х r

л 33 Пикус Денис 25.07.1998 Тирасполь (Молдова) СДЮШОР № 2 х х х

л 89 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская БОКЦОР 75,38 71,00 х 72,46 х х

л 121 Халупа Ян 07.07.1999 Гродненская УОР 62,86 62,07 х х 64,83 63,50

л 64 Юрченко Александр 16.01.1998 Могилевская МОЦОР х 59,90 60,08 59,23 х х

л 242 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская\Мог МОКЦОР 54,88 52,18 х r

л 163 Понамаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 43,21 47,44 х

л 91 Климук Николай 20.12.1996 Брестская БОКЦОР х х 69,36 х 59,80 х

л 83 Шеремет Дмитрий 19.11.1992 Луцк (Украина) ДЮСШ х 66,61 х х r

л 186 Мелешко Павел 24.11.1992 г.Минск МГЦОР "Атлет" х 80,91 х 81,35 х х

26.04.2019

Ведомство
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г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание диска. Девушки (2004 и моложе)

Рекорд турнира: Никонова Мария (Могилевская) - 36,87 (2016) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Щурко Маргарита 03.03.2004 Брестская БрГОУОР 36,12 2 л Юхник С.Н., Кондратюк А.А.

2 120 Колесник Милана 30.08.2005 Гродненская МСиТ 33,82 2 л Юрченко

3 7 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская БрГОУОР 33,76 2 л Саковская, Неведомский, Кондратюк

4 80 Микульская Александра 04.06.2005 Кобрин КСДЮШОР 33,26 2 л Микульская ЛА

5 3 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская БрГОУОР 28,19 3 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

6 137 Паулич Татьяна 23.01.2004 Гомельская ГГУОР 27,96 1юн л Сталерук Н.В., Степановы С.И., Е.Н.

7 213 Станиславец Александра 09.04.2004 Брест БОСДЮШОР 25,89 1юн л Крученок Д.Э.

8 222 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брест БОСДЮШОР 25,64 1юн л Крученок Д.Э.

9 81 Тимошук Виктория  17.10.2005 Кобрин КСДЮШОР 20,54 2юн л Мендель ВМ

10 10 Панасюк Алина 19.03.2004 Брестская БрГОУОР 18,46 - л Шпаковский А.А., Кондратюк А.А.

11 12 Кашевич Карина 29.08.2005 Брестская БрГОУОР 18,35 - л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 12 Кашевич Карина 29.08.2005 Брестская БрГОУОР х 18,35 х

л 80 Микульская Александра 04.06.2005 Кобрин КСДЮШОР х х 25,60 27,20 30,68 33,26

л 213 Станиславец Александра 09.04.2004 Брест БОСДЮШОР х 21,78 24,34 х 25,71 25,89

л 81 Тимошук Виктория  17.10.2005 Кобрин КСДЮШОР х 19,17 20,54

л 3 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская БрГОУОР х 22,42 27,84 х 28,19 27,81

л 137 Паулич Татьяна 23.01.2004 Гомельская ГГУОР 27,73 27,96 х 27,20 25,73 27,81

л 10 Панасюк Алина 19.03.2004 Брестская БрГОУОР х 18,46 х

л 120 Колесник Милана 30.08.2005 Гродненская МСиТ х 33,82 26,90 х 29,48 х

л 11 Щурко Маргарита 03.03.2004 Брестская БрГОУОР 30,04 31,68 х 30,59 33,41 36,12

л 7 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская БрГОУОР 30,63 33,76 х 29,46 30,26 х

л 222 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брест БОСДЮШОР х 25,62 х х 21,80 25,64

27.04.2019

Ведомство
Попытка

У
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание диска. Девушки (2002 - 2003 г.р.)

Рекорд турнира: Быченко Алла (Минск) - 51,20 (1983) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 69 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МОЦОР 46,34 1 л Домаросов М.М.

2 145 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УО МГУОР 41,21 1 л Гурская Э.Э, Папкова Г.Н,Нехведович И.И.

3 2 Чабурко Алина 12.02.2003 Брестская БрГОУОР 39,68 2 л Зуй В.С., Кондратюк А.А.

4 6 Божко Анна 22.03.2002 Брестская БрГОУОР 38,73 2 л Ковалевич В.В., Кондратюк А.А.

5 16 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская БрГОУОР 37,83 2 л Мендель В.М., бр. Кунац

6 132 Дыбчук Наталья 10.05.2002 Гомельская ГГУОР 36,62 2 л Бондаренко В.Н., Степановы С.И., Е.Н.

7 248 Винокурова Елизавета 22.09.2003 Бобруйск УОР 35,93 2 л Шункевич, Теплякова

8 94 Зирченко Аделина 12.05.2002 Минская РГУОР 35,75 2 л Гутин А.С., Рутковский И.В., Каптюх В.Б.

9 130 Санковская Евгения 13.02.2003 Гомельская ГГУОР 31,27 3 л Шаюк Н.А., Степановы С.И., Е.Н.

10 78 Шоломицкая Виктория      20.01.2003 Кобрин КСДЮШОР 30,16 3 л Мендель ВМ

11 34 Быля Екатерина 15.05.2002 Тирасполь (Молдова) СДЮШОР № 2 30,06 3 л Иванко А.Ф. Димитренко А.С.

36 Черных Анастасия 05.08.2003 Тирасполь (Молдова) СДЮШОР № 2 DNS #Н/Д л Иванко А.Ф. Димитренко А.С.

152 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УО МГУОР NM #Н/Д л бр.Редьковых, Папкова, Гурская

8 Дышко Карина 15.01.2003 Брестская БрГОУОР DNS #Н/Д л Костючик О.В., Кондратюк А.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 130 Санковская Евгения 13.02.2003 Гомельская ГГУОР 30,9 31,27 х

л 145 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УО МГУОР 39,35 х 41,21 х х х

л 132 Дыбчук Наталья 10.05.2002 Гомельская ГГУОР 34,72 36,62 35,89 35,18 36,15 36,23

л 2 Чабурко Алина 12.02.2003 Брестская БрГОУОР 35,17 36,19 39,68 36,79 х 38,71

л 78 Шоломицкая Виктория      20.01.2003 Кобрин КСДЮШОР 30,16 х 28,55

л 6 Божко Анна 22.03.2002 Брестская БрГОУОР 34,92 37,61 х 38,73 38,39 х

л 16 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская БрГОУОР 31,44 35,46 37,07 х 37,83 36,87

л 36 Черных Анастасия 05.08.2003 Тирасполь (Молдова) СДЮШОР № 2

л 69 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МОЦОР 43,72 х х х х 46,34

л 152 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УО МГУОР х х х

л 94 Зирченко Аделина 12.05.2002 Минская РГУОР 35,75 35,58 х х х х

л 8 Дышко Карина 15.01.2003 Брестская БрГОУОР

л 34 Быля Екатерина 15.05.2002 Тирасполь (Молдова) СДЮШОР № 2 27,02 30,06 29,41

л 248 Винокурова Елизавета 22.09.2003 Бобруйск УОР 34,62 35,73 х х 33,88 35,93

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание диска. Юниорки (2000 - 2001 г.р.)

Рекорд турнира: Никитина Виктория (Гомель) - 49,75 (2011) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ВедомствоРезультат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 129 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГГУОР 45,73 1 л Степановы С.И., Е.Н.

2 194 Дорохович Ольга 26.03.2000 Гродненская МСиТ 44,03 1 л Косянок Н.М., Каптюх В.Б.

3 133 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская ГГУОР 41,97 1 л Бондаренко В.Н., Куприянов В.А.

4 138 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская ГОЦОР 41,79 1 л Каменец Е.В., Куприянов В.А.

5 245 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Бобруйск УОР 41,08 1 л Николаенко, Доморосов, Теплякова

6 65 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская УО МГУОР 37,60 2 л Лыжин, Гурская, Панасюк

7 71 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская МОЦОР 37,36 2 л Теплякова Е.В., Домаросов М.М.

8 216 Дикая Алина 05.07.2001 Брест БОСДЮШОР 31,68 3 л Крученок Д.Э.

69 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МОЦОР 43,91 1 ВК Домаросов М.М.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 129 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГГУОР х 41,36 х 44,83 45,73 44,05

л 216 Дикая Алина 05.07.2001 Брест БОСДЮШОР 29,95 29,78 28,50 27,42 28,51 31,68

л 71 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская МОЦОР 31,42 36,27 34,98 35,14 35,51 37,36

л 133 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская ГГУОР х 40,89 41,78 х 41,97 40,83

л 194 Дорохович Ольга 26.03.2000 Гродненская МСиТ х х 41,43 44,03 43,28 х

л 138 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская ГОЦОР 36,97 39,87 41,79 41,09 39,87 41,61

л 65 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская УО МГУОР 37,48 х х х х 37,60

ВК 69 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МОЦОР 43,91 х х

л 245 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Бобруйск УОР 39,13 39,64 40,02 41,08 х х

У
ч

ас
ти

е

26.04.2019
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г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание диска. Женщины

Рекорд турнира: Ятченко Ирина (Гомель) - 63,42 (2004) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 234 Feng Bin 04.03.1994 Китай 65,45 МСМК л Li Wei Bin

2 59 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС РБ/РЦФВиС 55,91 МС л Редькова Е.Б, Гурская Э.Э,Доморосов М.М.

3 209 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская БОКЦОР 49,97 КМС л Кунац Д.А., Кунац Л.В.

4 207 Онищук Ирина 13.02.1998 Брестская БОКЦОР 48,18 КМС л Кондратюк А.А.

5 188 Середич Елена 08.10.1993 г.Минск МГЦОР "Атлет" 48,15 КМС л Зверева, Куприянов, Степанова,Писаренко

6 196 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 46,57 1 л Каптюх В.Б.

7 180 Бочина Елена 11.09.1987 Минская Динамо 42,75 1 л Зверева Э.А.

8 210 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская БОКЦОР 41,67 1 л Кунац Д.А., Кунац Л.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 188 Середич Елена 08.10.1993 г.Минск МГЦОР "Атлет" 45,11 48,15 46,90 х 47,59 47,62

л 234 Feng Bin 04.03.1994 Китай 62,31 63,55 61,98 61,63 65,45

л 180 Бочина Елена 11.09.1987 Минская Динамо Х х х 40,97 40,78 42,75

л 196 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 45,12 44,32 х х 46,57 44,27

л 210 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская БОКЦОР 41,21 39,70 41,67 х х х

л 209 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская БОКЦОР 47,92 48,62 49,97  -  - х

л 59 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС РБ/РЦФВиС х 54,77 53,24 х 55,91

л 207 Онищук Ирина 13.02.1998 Брестская БОКЦОР х 45,02 44,56 46,12 48,18 46,72

27.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание диска. Юноши (2004 и моложе)

Рекорд турнира: Хартанович роман (Могилев) - 46,17 (2017) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 149 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УО МГУОР 40,92 3 л Сугако, Папкова, Гурская

2 247 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск БГУОР 35,02 1юн л Теплякова Е.В.

3 215 Крученок Иван 10.07.2004 Брест БОСДЮШОР 34,33 1юн л Крученок Д.Э.

4 125 Засимович Кирилл 01.05.2004 Гомельская ГГУОР 33,33 1юн л Бондаренко В.Н., Степановы С.И., Е.Н.

5 79 Жиговец Игорь  23.03.2005 Кобрин КСДЮШОР 32,04 1юн л Мендель ВМ

6 19 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская БрГОУОР 32,02 1юн л Кулик Т.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

7 220 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест БОСДЮШОР 27,65 2юн л Крученок Д.Э.

8 4 Винель Данила 06.01.2004 Брестская БрГОУОР 24,02 3юн л Иванютенко, Ульянова, Кондратюк

9 212 Хвесюк Егор 04.03.2004 Брест БОСДЮШОР 22,85 - л Крученок Д.Э., Кулик Т.А.

10 46 Мануйлович Артем 21.04.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье 18,78 - л Крисюк В.М.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 46 Мануйлович Артем 21.04.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье 18,19 18,48 18,78

л 125 Засимович Кирилл 01.05.2004 Гомельская ГГУОР х 33,33 х х х 27,60

л 220 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест БОСДЮШОР 22,96 х 24,65 27,65 25,74 х

л 79 Жиговец Игорь  23.03.2005 Кобрин КСДЮШОР 25,77 29,92 28,39 32,04 29,89 31,29

л 212 Хвесюк Егор 04.03.2004 Брест БОСДЮШОР 22,85 20,26 22,79

л 19 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская БрГОУОР х 26,60 27,92 30,09 32,02 х

л 4 Винель Данила 06.01.2004 Брестская БрГОУОР 20,85 24,02 23,57 х 21,80 х

л 149 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УО МГУОР 38,31 40,92 39,22 х 40,07 40,08

л 215 Крученок Иван 10.07.2004 Брест БОСДЮШОР х 34,33 33,32 х х 34,08

л 247 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск 31,12 30,48 х 34,52 35,02 34,57

27.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание диска. Юноши (2002 - 2003 г.р.)

Рекорд турнира: Жук Глеб (Гродно) - 59,77 (2015) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 68 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская РЦФВиС 62,45 Рек. РБ л Шумилова Т.В.,Домаросов М.М.

2 95 Пучко Владислав 18.03.2002 Минская РГУОР 55,34 КМС л Каптюх В.Б.

3 144 Абрамов Александр 03.04.2002 Могилевская УО МГУОР 54,33 1 л Гурская, Папкова, Борисова

4 106 Радюн Владислав 07.06.2002 Гродненская УОР 53,68 1 л Орлов В.А., Ольховик Е.К.

5 124 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская ГГУОР 50,94 1 л Прокопович, Степанов, Степанова

6 13 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская БрГОУОР 48,92 1 л Коломейцев В.П., бр.Кунац

7 123 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГГУОР 48,90 1 л Котоликов С.А., Куприянов В.А.

8 14 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская БрГОУОР 45,35 2 л бр. Кунац

9 17 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская БрГОУОР 44,98 2 л Cавчук В., бр. Кунац

10 110 Ализар Владислав 12.06.2003 Гродненская УОР 44,65 2 л Орлов В.А., Демидик С.И.

11 74 Дробышев Александр 14.03.2002 Кобрин КСДЮШОР 44,28 2 л Мендель ВМ

12 246 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Бобруйск УОР 41,90 3 л Крылова, Теплякова

13 77 Криволь Роман 23.08.2003 Кобрин КСДЮШОР 34,45 1юн л Мендель ВМ

14 76 Деревнюк Кирилл  18.03.2002 Кобрин КСДЮШОР 29,53 2юн л Мендель ВМ

15 223 Лавринюк Павел 27.01.2003 Брест БОСДЮШОР 25,56 3юн л Крученок Д.Э.

16 211 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест БОСДЮШОР 22,85 - л Добровицкая Т.А.

18 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 Брестская БрГОУОР NM #Н/Д л Ган , бр. Кунац

146 Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская ДЮСШ г. Мосты NM #Н/Д л Нехвидович, Попкова, Гурская

#Н/Д

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 76 Деревнюк Кирилл  18.03.2002 Кобрин КСДЮШОР 29,53 х х

л 110 Ализар Владислав 12.06.2003 Гродненская УОР 41,69 42,17 44,65

л 14 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская БрГОУОР 45,35 42,49 42,95 х 43,25 44,31

л 124 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская ГГУОР 50,94 50,74 х х х х

л 211 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест БОСДЮШОР х 22,36 22,85

л 18 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 Брестская БрГОУОР х х х

л 144 Абрамов Александр 03.04.2002 Могилевская УО МГУОР 46,95 54,33 х х х 53,01

л 106 Радюн Владислав 07.06.2002 Гродненская УОР 51,29 52,03 х х 52,24 53,68

л 17 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская БрГОУОР х х 44,98 х х х

л 123 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГГУОР 48,90 х 47,81 х х 48,05

л 74 Дробышев Александр 14.03.2002 Кобрин КСДЮШОР х 44,28 44,21

л 95 Пучко Владислав 18.03.2002 Минская РГУОР 48,72 51,92 52,95 55,34 х 53,01

л 223 Лавринюк Павел 27.01.2003 Брест БОСДЮШОР х х 25,56

л 68 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская РЦФВиС 58,05 59,09 59,48 х 62,45 61,71

л 13 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская БрГОУОР 48,92 48,42 r

л 77 Криволь Роман 23.08.2003 Кобрин КСДЮШОР х х 34,45

л 146 Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская ДЮСШ г. Мосты х х х

л 246 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Бобруйск УОР 39,69 х 41,9

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание диск. Юниоры (2000 - 2001 г.р.)

Рекорд турнира: Богуцкий Евгений (Минская) - 63,94 (2018) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 148 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская УО МГУОР 52,96 КМС л Cтепановы, Папкова Г.Н.

2 161 Воронцов Святослав 02.07.2000 Витебская МСиТ 51,24 1 л Воронцов И. А.

3 214 Колядич Андрей 09.11.2000 Брест БОСДЮШОР 50,29 1 л Крученок Д.Э.

9 Kотелев Владислав 02.05.2000 Брестская БрГОУОР NM #Н/Д л Остапук С.В., Кондратюк А.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 16:15

Попытка

1 2 3 4 5 6

л 9 Kотелев Владислав 02.05.2000 Брестская БрГОУОР х х х

л 161 Воронцов Святослав 02.07.2000 Витебская МСиТ 51,24 х х х х 51,16

ВК 68 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская РЦФВиС

л 214 Колядич Андрей 09.11.2000 Брест БОСДЮШОР 46,18 48,39 47,41 48,51 50,29 х

л 148 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская УО МГУОР 47,91 52,96 48,64 52,54 х 51,58

26.04.2019

Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Метание диска. Мужчины

Рекорд турнира: Чайковский Пшемыслов (Бяло-Подляска, РП) - 63,42 (2012) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 201 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВС 59,98 МС л Пензиков В.А.

2 239 Tan Shen 09.03.1997 Китай 58,14 МС л M.M. Wil kins

3 199 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская/Минская Динамо 55,38 МС л Пензиков В.А.

4 240 Wei Zi Dong 18.02.1995 Китай 53,89 КМС л M.M. Wil kins

5 198 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 53,41 КМС л Каптюх В.Б.

6 147 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская УО МГУОР 49,81 КМС л Гурская Э.Э, Папкова Г.Н

7 70 Голубкович Валерий 21.01.1995 Могилевская МОЦОР 49,68 КМС л Теплякова Е.В., Домаросов М.М.

8 141 Москаленко Дмитрий ..1998 Гомельская ГОЦОР 49,28 КМС л Куприянов В.А.

9 15 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская БрГОУОР 45,06 1 л Мендель В.М., бр. Кунац

10 219 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брест БОСДЮШОР 41,00 2 л Крученок Д.Э.

11 242 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская\Мог МОКЦОР 37,92 2 л Кошар С.А. Пригоникер Э.Г.

12 45 Дорофеев Дмитрий 07.04.1999 Гомельская МСиТ 37,67 2 л Гавриченко, Степановы 

66 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская СК ВС РБ DNS #Н/Д л Редькова,Теплякова,Гурская,Доморосов

208 Абрамчук Михаил 22.09.1992 Брестская БОКЦОР DNS #Н/Д л Кунац Д.А., Кунац Л.В.

142 Колесников Андрей 17.11.1982 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д Л Безуевский, Захаренко, Лазаров

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 66 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская СК ВС РБ

л 219 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брест БОСДЮШОР 41,00 40,84 х

л 239 Tan Shen 09.03.1997 Китай 58,14 х х 55,58 х 55,75

л 201 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВС х 58,81 х 58,59 х 59,98

л 208 Абрамчук Михаил 22.09.1992 Брестская БОКЦОР

л 147 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская УО МГУОР 38,69 45,31 47,17 48,28 х 49,81

л 242 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская\Мог МОКЦОР х 37,92 х

л 15 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская БрГОУОР х 45,06 х

л 141 Москаленко Дмитрий ..1998 Гомельская ГОЦОР 45,90 х 47,97 49,28 48,90 49,08

л 198 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 53,07 49,28 53,41 52,81 х 51,75

л 45 Дорофеев Дмитрий 07.04.1999 Гомельская МСиТ х х 37,67

л 240 Wei Zi Dong 18.02.1995 Китай 52,25 51,79 53,89 х х х

Л 142 Колесников Андрей 17.11.1982 Гомельская ГОЦОР

л 70 Голубкович Валерий 21.01.1995 Могилевская МОЦОР 48,73 49,04 47,44 48,69 49,68 47,07

л 199 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская/Минская Динамо х х 55,38 х х х

27.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Толкание ядра. Девушки (2004 и моложе)

Рекорд турнира: Дорц Елизавета (Витебск) - 14,28 (2016) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 179 Соловьева Анастасия 02.10.2004 Витебская ВГУОР 13,51 1 л Воронцов, Нарыжный

2 10 Панасюк Алина 19.03.2004 Брестская БрГОУОР 13,10 1 л Шпаковский А.А., Кондратюк А.А.

3 3 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская БрГОУОР 12,66 2 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

4 213 Станиславец Александра 09.04.2004 Брест БОСДЮШОР 11,55 2 л Крученок Д.Э.

5 12 Кашевич Карина 29.08.2005 Брестская БрГОУОР 11,45 2 л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

6 222 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брест БОСДЮШОР 11,14 2 л Крученок Д.Э.

7 7 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская БрГОУОР 10,95 3 л Саковская, Неведомский, Кондратюк

8 137 Паулич Татьяна 23.01.2004 Гомельская ГГУОР 10,12 3 л Сталерук Н.В., Степановы С.И., Е.Н.

9 155 Титова Ольга 22.10.2004 Витебск ДЮСШ проф. "Доломит" 10,11 3 л Пашкевич Ю.В.

10 169 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебская ВГУОР 10,06 3 л Попел, Кабанова

11 175 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебская ВГУОР 9,72 3 л Коробейко, Баландин, Карпович

12 119 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненская УОР 9,70 3 л Германюк Н.В., Юрченко А.Ю.

13 173 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебская ВГУОР 9,55 3 л Коробейко, Остапук, Карпович

14 80 Микульская Александра 04.06.2005 Кобрин КСДЮШОР 9,40 1юн л Микульская ЛА

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 137 Паулич Татьяна 23.01.2004 Гомельская ГГУОР 10,01 10,12 9,63 9,4 10,12 9,8

л 179 Соловьева Анастасия 02.10.2004 Витебская ВГУОР 13,10 13,22 13,51 12,31 х 12,80

л 80 Микульская Александра 04.06.2005 Кобрин КСДЮШОР 9,09 9,27 9,40

л 173 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебская ВГУОР 9,55 8,93 9,00

л 213 Станиславец Александра 09.04.2004 Брест БОСДЮШОР 11,10 10,72 10,90 11,26 11,55 10,99

л 7 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская БрГОУОР 10,70 10,34 10,88 10,68 10,95 10,84

л 169 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебская ВГУОР 9,91 7,88 10,06

л 119 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненская УОР 9,16 9,70 9,55

л 222 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брест БОСДЮШОР х 11,14 11,13 х 10,75 10,52

л 10 Панасюк Алина 19.03.2004 Брестская БрГОУОР 12,70 х 12,65 х 13,10 12,30

л 175 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебская ВГУОР 9,68 8,77 9,72

л 3 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская БрГОУОР 12,66 12,31 11,57 10,67 х 12,29

л 155 Титова Ольга 22.10.2004 Витебск ДЮСШ проф. "Доломит" 10,11 9,23 10,05

л 12 Кашевич Карина 29.08.2005 Брестская БрГОУОР 11,16 11,40 10,88 11,10 10,45 11,11

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Толкание ядра. Девушки (2002 - 2003 г.р.)

Рекорд турнира: Егинян Карина (Гродно) - 16,34 (2018) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 69 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МОЦОР 15,78 КМС л Домаросов М.М.

2 145 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УО МГУОР 15,66 КМС л Гурская Э.Э, Папкова Г.Н,Нехведович И.И.

3 16 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская БрГОУОР 14,20 1 л Мендель В.М., бр. Кунац

4 6 Божко Анна 22.03.2002 Брестская БрГОУОР 13,76 1 л Ковалевич В.В., Кондратюк А.А.

5 118 Савчук Анжела 16.09.2003 Гродненская УОР 13,35 1 л Муха А.В., Рудевич К.П., Синицын Г.М.

6 8 Дышко Карина 15.01.2003 Брестская БрГОУОР 12,83 2 л Костючик О.В., Кондратюк А.А.

7 36 Черных Анастасия 05.08.2003 Тирасполь (Молдова) СДЮШОР № 2 11,83 2 л Иванко А.Ф. Димитренко А.С.

8 248 Винокурова Елизавета 22.09.2003 Бобруйск УОР 11,13 2 л Шункевич, Теплякова

9 131 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская ГГУОР 11,01 2 л Михайловский Г.С., Солдатенко А.В.

10 86 Туревич Анастасия 17.12.2002 Луцк (Украина) ДЮСШ 10,07 3 л Сахарук В.И., Саган Л.М.

11 174 Позняк Арина 28.03.2003 Витебская ВГУОР 9,91 3 л Коробейко, Бурец, Карпович

12 143 Вирская Алина 14.11.2002 Гомельская УОР 8,91 1юн л Котоликов С.А., Куприянов В.А.

13 166 Любавская Маргарита 20.01.2003 Витебская МСиТ 8,50 1юн л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

132 Дыбчук Наталья 10.05.2002 Гомельская ГГУОР NM #Н/Д л Бондаренко В.Н., Степановы С.И., Е.Н.

2 Чабурко Алина 12.02.2003 Брестская БрГОУОР NM #Н/Д л Зуй В.С., Кондратюк А.А.

34 Быля Екатерина 15.05.2002 Тирасполь (Молдова) СДЮШОР № 2 DNS #Н/Д л Иванко А.Ф. Димитренко А.С.

164 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 69 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МОЦОР 15,27 х 15,78 15,12 х х

л 6 Божко Анна 22.03.2002 Брестская БрГОУОР 12,96 х 13,22 13,76 х 13,37

л 166 Любавская Маргарита 20.01.2003 Витебская МСиТ 8,25 7,35 8,50

л 145 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УО МГУОР 13,52 15,66 15,32 15,22 15,20 15,66

л 132 Дыбчук Наталья 10.05.2002 Гомельская ГГУОР х х х

л 86 Туревич Анастасия 17.12.2002 Луцк (Украина) ДЮСШ 9,74 10,07 9,74

л 8 Дышко Карина 15.01.2003 Брестская БрГОУОР 12,83 х х 12,79 12,72 12,63

л 118 Савчук Анжела 16.09.2003 Гродненская УОР 12,95 11,91 12,54 13,33 13,33 13,35

л 34 Быля Екатерина 15.05.2002 Тирасполь (Молдова) СДЮШОР № 2

л 2 Чабурко Алина 12.02.2003 Брестская БрГОУОР х х х

л 36 Черных Анастасия 05.08.2003 Тирасполь (Молдова) СДЮШОР № 2 11,15 11,83 11,59 х х х

л 16 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская БрГОУОР 13,48 14,00 14,15 х 14,20 х

л 164 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская МСиТ

л 143 Вирская Алина 14.11.2002 Гомельская УОР х 8,91 х

л 174 Позняк Арина 28.03.2003 Витебская ВГУОР 9,52 8,97 9,91

л 248 Винокурова Елизавета 22.09.2003 Бобруйск 8,55 9,45 11,13 х х 10,25

л 131 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская ГГУОР 9,88 х 11,01

27.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Толкание ядра. Юниорки (2000 - 2001 г.р.)

Рекорд турнира: Гришко Алена (Гродно) - 17,04 (2009) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 177 Дорц Елизавета 27.07.1999 Витебская ВГУОР 16,01 КМС л Коробейко, Карпович

2 153 Сикорская Мария 22.08.2000 Витебская ВОКЦОР 14,94 КМС л Пашкевич Ю.В.

3 112 Егинян Карина 20.01.2001 Гродненская УОР 14,90 КМС л Вишневская Г.Ф., Синицын Г.М.

4 245 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Бобруйск УОР 12,96 1 л Николаенко, Доморосов, Теплякова

5 65 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская УО МГУОР 10,83 2 л Лыжин П.К., Гурская Э.Э., Панасюк Н.Б.

6 71 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская МОЦОР 10,45 2 л Теплякова Е.В., Домаросов М.М.

7 165 Скрылева Юлия 16.06.2001 Витебская МСиТ 9,46 3 л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

129 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГГУОР DNF л Амелина, Степановы, Е.Н., Боровая 

69 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МОЦОР DNS #Н/Д ВК Домаросов М.М.

216 Дикая Алина 05.07.2001 Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л Крученок Д.Э.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 153 Сикорская Мария                 22.08.2000 Витебская ВОКЦОР 14,94 х 14,72 Х Х 14,19

л 71 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская МОЦОР 8,50 10,45 10,20 Х 10,00 10,44

л 112 Егинян Карина 20.01.2001 Гродненская УОР 14,60 14,62 14,90 14,43 14,56 14,77

л 216 Дикая Алина 05.07.2001 Брест БОСДЮШОР

ВК 69 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МОЦОР

л 177 Дорц Елизавета 27.07.1999 Витебская ВГУОР 15,25 15,26 15,30 15,30 15,50 16,01

л 165 Скрылева Юлия 16.06.2001 Витебская МСиТ 8,03 9,46 9,13 9,37 9,03 8,61

л 129 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГГУОР

л 65 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская УО МГУОР х 10,83 10,13 10,26 10,73 х

л 245 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Бобруйск УОР 12,63 х 12,61 12,96 12,66 12,69

27.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Толкание ядра. Женщины

Рекорд турнира: Леонтюк Юлия (Брест) - 18,86 (2006) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 54 Дубицкая Алена 25.01.1990 Гродненская Динамо 18,77 МСМК л Синицын Г.М.

2 238 Song Jia Yuan 15.09.1997 Китай 17,89 МС л Sui Xin Mei

3 210 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская БОКЦОР 17,27 МС л Кунац Д.А., Кунац Л.В.

4 200 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 17,11 МС л Пензиков В.А.

5 167 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 11,27 2 л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

6 176 Ванюк Ирина ..1999 Витебская ВГУОР 10,52 2 л Коробейко

209 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская БОКЦОР NDS л Кунац Д.А., Кунац Л.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 210 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская БОКЦОР х 17,01 16,81 х х 17,27

л 54 Дубицкая Алена 25.01.1990 Гродненская Динамо 18,38 18,15 18,77 х х 18,40

л 176 Ванюк Ирина ..1999 Витебская ВГУОР 9,53 10,52 х х х х

л 200 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 16,73 16,81 17,11 х 16,51 х

л 209 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская БОКЦОР

л 238 Song Jia Yuan 15.09.1997 Китай 16,81 17,64 х х 17,89 х

л 167 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 10,87 11,27 10,66 11,20 10,62 10,72

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Толкание ядра. Юноши (2004 и моложе)

Рекорд турнира: Козлов Станислав (Брест) - 17,10 (2017) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ВедомствоРезультат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 215 Крученок Иван 10.07.2004 Брест БОСДЮШОР 15,10 КМС л Крученок Д.Э.

2 39 Плещенко Михаил 21.01.2004 Гомельская ГГУОР 14,90 1 л Грицкевич В.А., Брель Н.А.

3 247 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск БГУОР 13,16 2 л Теплякова Е.В.

4 125 Засимович Кирилл 01.05.2004 Гомельская ГГУОР 13,04 2 л Бондаренко В.Н., Степановы С.И., Е.Н.

5 4 Винель Данила 06.01.2004 Брестская БрГОУОР 12,63 2 л Иванютенко, Ульянова, Кондратюк

6 19 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская БрГОУОР 12,30 2 л Кулик Т.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

7 117 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская УОР 12,19 2 л Губкин В.О., Денисенко А.А.

8 149 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УО МГУОР 12,09 2 л Сугако, Папкова, Гурская

9 212 Хвесюк Егор 04.03.2004 Брест БОСДЮШОР 10,64 3 л Крученок Д.Э., Кулик Т.А.

10 220 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест БОСДЮШОР 10,27 3 л Крученок Д.Э.

11 115 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненская УОР 9,80 1юн л Губкин В.О. Юрченко А.Ю.

12 47 Пацамай Максим 29.05.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье 9,79 1юн л Петровец И.М.

13 Сауляк Владислав 22.07.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 9,39 1юн л Войтенко А.П.

171 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская ВГУОР DNS #Н/Д л Попел, Пригоникер

Романюк Богдан 11.02.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д л Войтенко А.П.

205 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская ВГУОР DNS #Н/Д л Карпович

#Н/Д

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 220 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест БОСДЮШОР 10,19 9,97 10,27

л 171 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская ВГУОР

л 47 Пацамай Максим 29.05.2005 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье 8,92 9,00 9,79

л 115 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненская УОР 9,80 х 9,68

л 19 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская БрГОУОР 10,98 11,61 12,30 11,75 х х

л 39 Плещенко Михаил 21.01.2004 Гомельская ГГУОР х 13,66 13,01 14,15 14,90 х

л 212 Хвесюк Егор 04.03.2004 Брест БОСДЮШОР х 10,64 х

л Романюк Богдан 11.02.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща"

л 149 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УО МГУОР 11,55 12,08 12,09 х х х

л 4 Винель Данила 06.01.2004 Брестская БрГОУОР 10,96 12,24 12,08 12,07 11,90 12,63

л 215 Крученок Иван 10.07.2004 Брест БОСДЮШОР 13,75 х 14,41 15,10 14,32 14,55

л 205 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская ВГУОР

л 125 Засимович Кирилл 01.05.2004 Гомельская ГГУОР х 12,23 х 13,04 х х

л Сауляк Владислав 22.07.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" х 9,39 х

л 117 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская УОР х 11,88 х 12,90 х 10,53

л 247 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск УОР 12,32 12,51 13,13 х 13,08 13,16

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Толкание ядра. Юноши (2002 - 2003 г.р.)

Рекорд турнира: Карпук Дмитрий (Брест) - 20,02 (2016) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 43 Лозко Николай 26.01.2002 Гомельская ГОЦОР 18,87 КМС л Брель  Н.А., Зубрей В.И.

2 13 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская БрГОУОР 18,16 КМС л Коломейцев В.П., бр.Кунац

3 17 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская БрГОУОР 18,07 КМС л Cавчук В., бр. Кунац

4 144 Абрамов Александр 03.04.2002 Могилевская УО МГУОР 17,91 1 л Гурская, Папкова, Борисова

5 124 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская ГГУОР 17,29 1 л Прокопович, Степанов, Степанова

6 18 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 Брестская БрГОУОР 17,01 1 л Ган , бр. Кунац

7 123 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГГУОР 16,01 1 л Котоликов С.А., Куприянов В.А.

8 146 Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская ДЮСШ г. Мосты 15,80 2 л Нехвидович, Попкова, Гурская

9 14 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская БрГОУОР 15,36 2 л бр. Кунац

10 246 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Бобруйск УОР 15,36 2 л Крылова, Теплякова

11 218 Войтко Андрей 19.07.2003 Брест БОСДЮШОР 13,11 3 л Крученок Д.Э., Добровицкая Т.А.

12 223 Лавринюк Павел 27.01.2003 Брест БОСДЮШОР 10,75 2юн л Крученок Д.Э.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 14 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская БрГОУОР х 15,36 15,11

л 43 Лозко Николай 26.01.2002 Гомельская ГОЦОР 16,67 х х 18,37 х 18,87

л 123 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГГУОР 16,01 х х х х х

л 13 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская БрГОУОР 17,10 х 17,54 х 18,16 17,60

л 146 Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская ДЮСШ г. Мосты 14,79 14,89 15,80 15,71 15,68 15,64

л 223 Лавринюк Павел 27.01.2003 Брест БОСДЮШОР 10,75 10,59 10,18

л 18 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 Брестская БрГОУОР 16,13 16,02 15,46 16,17 16,75 17,01

л 124 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская ГГУОР х 14,88 15,60 15,64 17,29 х

л 17 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская БрГОУОР 17,60 17,76 х х 18,07 х

л 144 Абрамов Александр 03.04.2002 Могилевская УО МГУОР 16,11 16,36 16,52 х 17,55 17,91

л 218 Войтко Андрей 19.07.2003 Брест БОСДЮШОР 13,11 х х

л 246 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Бобруйск УОР 15,24 14,64 15,36

27.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"

Международный турнир по легкоатлетическим метаниям 

памяти Заслуженного тренера СССР Е.М. Шукевича

International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Толкание ядра. Юниоры (2000 - 2001 г.р.)

Рекорд турнира: Карпук Дмитрий (Брест) - 21,44 (2018) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 148 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская УО МГУОР 19,18 КМС л Cтепановы, Папкова Г.Н.

2 160 Самусев Михаил 25.04.2000 Витебская МСиТ 18,25 КМС л Воронцов И. А.

3 51 Захарченко Руслан 13.06.2001 Киев (Украина) СДЮШОР-6 16,85 1 л Саволайнен О.В.

4 214 Колядич Андрей 09.11.2000 Брест БОСДЮШОР 16,82 1 л Крученок Д.Э.

5 162 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ 13,35 2 л Карпович, Коробейко 

9 Kотелев Владислав 02.05.2000 Брестская БрГОУОР DNS #Н/Д л Остапук, Кондратюк

 #Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 148 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская УО МГУОР 17,80 18,24 19,18 18,24 х х

л 160 Самусев Михаил 25.04.2000 Витебская МСиТ 18,22 х х х х х

л 214 Колядич Андрей 09.11.2000 Брест БОСДЮШОР 15,54 16,03 16,55 15,69 16,82 15,94

л 9 Kотелев Владислав 02.05.2000 Брестская БрГОУОР

л 51 Захарченко Руслан 13.06.2001 Киев (Украина) СДЮШОР-6 16,64 16,77 х 16,20 16,85 16,50

л 162 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ х 12,84 х 12,70 12,85 13,35

27.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г. Брест, ОСК "Брестский"
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International Throwing Competitions. Y. Shukevicha Prizes

Толкание ядра. Мужчины

Рекорд турнира: Михневич Андрей (Минск) - 21,63 (2011) 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 192 Ничипор Алексей 10.04.1993 Минск СКВСРБ 20,15 МС л Пензиков В.А.

2 15 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская БрГОУОР 19,50 МС л Мендель В.М., бр. Кунац

3 50 Климук Виктор 30.09.1998 Киев (Украина) СДЮШОР-6 18,40 МС л Саволайнен О.В.

4 208 Абрамчук Михаил 22.09.1992 Брестская БОКЦОР 17,80 МС л Кунац Д.А., Кунац Л.В.

5 147 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская УО МГУОР 16,14 КМС л Гурская, Папкова

6 219 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брест БОСДЮШОР 13,89 2 л Крученок Д.Э.

7 163 Понамаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 12,80 2 л Карпович, Коробейко

8 35 Чебручан Виктор 15.04.1999 Тирасполь (Молдова) СДЮШОР № 2 12,64 2 л Иванко, Димитренко

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 15 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская БрГОУОР 18,79 19,11 19,50 х х х

л 163 Понамаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 12,45 х 12,36 12,79 х 12,80

л 50 Климук Виктор 30.09.1998 Киев (Украина) СДЮШОР-6 16,87 17,24 17,80 17,81 17,55 18,40

л 35 Чебручан Виктор 15.04.1999 Тирасполь (Молдова) СДЮШОР № 2 11,88 12,06 12,55 12,64 х х

л 219 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брест БОСДЮШОР 13,10 13,73 13,89 х х 13,76

л 147 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская УО МГУОР 16,14 16,00 х х х 15,95

л 192 Ничипор Алексей 10.04.1993 Минск СКВСРБ 19,58 х 19,69 х х 20,15

л 208 Абрамчук Михаил 22.09.1992 Брестская БОКЦОР 16,73 17,80 х 17,62 17,61 х

26.04.2019

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область


